
PÁ 
10. ÚNORA 

19:00

SO
11. ÚNORA

19:00

NE 
12. ÚNORA 

10:45

NE 
12. ÚNORA 

18:00

JEDNO JARO V PAŘÍŽI  
ANEB KRVAVÁ HENRIETTA 
Muzikálové představení / Divadlo Stodola/  110 min / vstupné dobrovolné

ROCKER A DVĚ STARÉ DÁMY 
komedie / Blažena Blažovice  / 120 min / vstupné dobrovolné

OD SILVESTRA DO SILVESTRA 
komedie / Divadlo AMADIS  /  90 min / vstupné dobrovolné 

Rezervace místenek za cenu 100 Kč je možná na www.rezervace-lisku.cz 
(kromě pohádky. Bez rezervace platí VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ. 
Pro lepší kulturní zážitek pro Vás bude otevřen KULTURNÍ BAR.

ZIMNÍ POHÁDKA
pohádka pro malé / Divadlo Sandry Riedlové  / 45 min / vstupné dobrovolné

DIVADELNÍ VÍKEND 
V BLAŽOVICÍCH

DIVADLO STODOLA A BLAŽENA BLAŽOVICE VE 
SPOLUPRÁCI S OBCÍ BLAŽOVICE VÁS ZVOU NA

10.–12. ÚNORA 2023  KD BLAŽOVICE



JEDNO JARO V PAŘÍŽI  
ANEB KRVAVÁ HENRIETTA 
Muzikál pro činoherce, nebo jak sám autor uvádí „grandiózní 
minimuzikál“, je příběhem lásky a vraždy z dob, kdy Evropa 
tančila valčík. Šansónové písně, nápadité choreografie, vtipné 
situace a strhující děj, který se netají tím, že veřejné mínění je 
vrtkavé a dnešní vrah může býti zítřekem hrdinou.   

ROCKER A DVĚ STARÉ DÁMY 
Komedie ze současného života. Jana Pacnerová spolu 
s principálkou divadla BlaMa Blankou Zdichyncovou 
vymyslely a vytvořily příběh o vzájemném ovlivňování seniorů 
a současného mládí. Toto vzájemné setkávání a konfrontace 
vede nakonec k obohacení obou stran.

ZIMNÍ POHÁDKA
Jedná se o volné pokračování Africké pohádky. Tentokrát se 
černoušek vypraví na sever, do Grónska, aby konečně uviděl 
sníh. Seznámí se s eskymákem Nanukem, ledním medvědem 
Ursusem, poprvé bude sekat díru do ledu, uloví rybu a hlavně 
uvidí sníh a potká Sněhovou vločku. Režie této pohádky se ujal 
Zdeněk Ševčík. V představení opět hrají velké loutky (téměř 
metrové), které vytvořila vynikající výtvarnice Bára Kuropatová. 

OD SILVESTRA DO SILVESTRA
Juklovi jsou dlouholetými přáteli manželů Tupých. Květa 
a Růžena pracují ve stejné mateřské školce, Míra a Radim 
jsou inženýři ve stejném podniku. Proto není divu, že se jako 
každý rok chystají strávit silvestrovskou oslavu pohromadě. 
Ale tentokrát zajde pod vlivem alkoholu vtipkování dam 
o neschopnosti mužů a stesky mužů na nepochopitelnost žen 
příliš daleko.


